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第139回秋期大会講演概要集広告掲載，機器・カタログ展示　募集
 第139回秋期大会実行委員長
 東京都立大学　北薗　幸一

軽金属学会第139回秋期大会は，2020年11月6日（金）～8日（日）にわたり，東京都立大学日野キャンパス（東京都日野市
旭が丘6-6）において開催されます。本大会では，会員の研究講演発表・ポスターセッション，表彰式，市民フォーラム，テー
マセッション「アルミニウム合金の水素脆化と水素脆化防止に関する研究の新展開」，「異材接合部の腐食」，男女共同参画セッ
ション，軽金属企業研究会，機器・カタログ展示など多彩な行事を企画しており，大学や企業の会員はもとより，広くユーザー
企業の研究者，技術者など会員以外の方々にも呼びかけ500名以上の参加者を予定しています。
本大会を有意義に開催し，是非とも成功させて実り多い大会とするために，大会の講演概要集への広告または，会場での機
器・カタログ展示を賜りたく，下記の通りご案内申し上げます。

 1.   募集内容
　（1） 大会概要集の広告掲載： A4判カラーデジタル版（大学・研究機関・企業の研究技術者が購入）， 

従来のA4版モノクロ冊子版も発行予定

第139回のみ 第139回 /第140回連続

後付1頁
後付1/2頁

50,000円
30,000円

75,000円
45,000円

※ 広告データ（カラーデジタル版用およびモノクロ冊子版用，フィルムまたは版下可）は2020年8月31日（月）までに
事務局あてご送信ください。

　（2）機器展示・カタログ展示

第139回のみ 第139回 /第140回連続 展示スペース

機器展示
カタログ展示

50,000円
30,000円

75,000円
45,000円

1.8m×1.2m／件程度，AC100Vの電源を使用可能
1.8m×1.2m／社程度

※搬入等の詳細は10月中旬にご連絡します。

 2.   申込締切
　　　2020年8月31日（月）までに下記申込書を事務局あてご送信ください。

 3.   広告掲載料，機器・カタログ展示料のお支払について
　　　お申込みと同時に請求書をお送りしますので，2020年10月末までにお支払いをお願いします。

 4.   問合・広告データ等送付先
　　　一般社団法人軽金属学会　事務局（〒104-0061　東京都中央区銀座4-2-15　塚本素山ビル6階）
　　　　 Tel: 03-3538-0232　Fax: 03-3538-0226　E-mail：shomu@jilm.or.jp（E-mail送信の際は，件名に必ず「軽金属学会第139

回秋期大会　広告掲載（または機器展示，カタログ展示）」と入力ください。）
　　　※展示いただいた企業には，大会ならびに懇親会に1名ご招待し，大会当日，概要集（冊子版）を1部贈呈します。
　　　※広告掲載いただいた企業には概要集（冊子版）を1部送付します。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  切り取り線  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
一般社団法人軽金属学会　事務局　行き（Fax: 03-3538-0226）

概要集広告掲載，機器・カタログ展示申込書
お申込みになるものの□にチェックを，下線部に必要事項をご記入下さい。
貴社広告（1/2頁） □次回含めて2回分 □今回のみ 広告データ等送付予定日：　　月　　日
貴社広告（1頁） □次回含めて2回分 □今回のみ 広告データ等送付予定日：　　月　　日
機器展示 □次回含めて2回分 □今回のみ 概要集への企業名の掲載：□可　□不可
カタログ展示 □次回含めて2回分 □今回のみ 概要集への企業名の掲載：□可　□不可

申込年月日：　　　　　年　　　月　　　日
　　ご住所　〒　　　　　　　
　　　　　　 
　　会社，部署名，役職 
　　ご担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　
　　Tel　　　　　　　　　　　　　　　Fax　　　　　　　　　　　　　　　
　　E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

会
　
告


